MyHununajabHoe Ka3eHHOe I0ILIKO0JbHOE 00pa3oBaTeibHOE YUpeKaeHHue

«derckmii cag Ne 7 «Cka3ka»

JleHMHCKOro MYHHIIMNIAJIBLHOTO paiiona Boarorpaackoii odaactu.

MKIOY «/lerckmii cax Ne 7 «Cka3zka"

yn. uM. Jlenuna, 41, r. Jleaunck, JleauHckwmii paiton, Bonrorpaackas o6macts, 404621,
Ten./dakc 8 (84478) 4-44-31
an.noura ns_dsad7@volganet.ru

Ne

BbinucKa U3 NPUKa3oB NO ABUXKEHUIO AeTel

Oata

AOKYMEeHTa [AOOKyMeHTa

33

32

31

30

29

21.03.2025

11.03.2025

04.02.2025

03.02.2025

24.01.2025

15.01.2025

3a 1 kBaptan 2025r.

Tun gokymeHTa

3ayucnexue
B Agetcapg 2
yen.

3auuncneHve B
petcag

3ayucneHve B
peTcan

BbibbITHE 13
jetcaga

BbibbITHE 13
jetcaga

MNepeBog

lpynna
BbIObITUA/
3auucrneHus

BTtopas mnagLwas

CpeaHss

MepBas mnagwas
Btopas mnagwas
CpegHss rpynna

CpepgHss rpynna

BopoTunkuHa

EnenHa

OTKyna npubbin/kyaa
BbIObIS

B npepenax parioHa
B npegenax parioHa

«LlapeBckasa COLL»
(ooLwkonbHbIE rpynmnbl)

Digitally signed by Bopotnnkua Enera AniexcaHaposHa
DN: c=RU, st=Bonrorpackas 06nacts, I=/leHuHCk,
title=3ageaytowan, o=MYHULIMMANHOE KA3EHHOE
[IOLLKOSbHOE OBPA3OBATENbHOE YUPEXEHVIE
"[ETCKUI CAZL No 7 "CKA3KA" JIEHHCKOTO
MYHVLWNATIBHOTO PAOHA BOAITOrPASCKOV OBNIACTH,
1.2.643.100.3=120B3031353632353131303133,
1.2.6433.131.1.1=120C333431353030323131343037,
email=mucbuo-buh@mail.ru, givenName=Enena

AneKkcaHOPOBHaA yswe ° e

Date: 2025.04.07 15:34:18 +03'00"






		2025-04-07T15:34:18+0300
	Воротилкина Елена Александровна




