Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Сказка» Ленинского муниципального района Волгоградской области. МКДОУ «Детский сад № 7 «Сказка"

ул. им. Ленина, 41, г. Ленинск, Ленинский район, Волгоградская область, 404621, тел./факс 8 (84478) 4-44-31 эл.почта lns_dsad7@volganet.ru

Выписка из приказов по движению детей за 1 квартал 2025 г.

№ документа	Дата документа	Тип документа	Группа выбытия/ зачисления	Откуда прибыл/куда выбыл
34	21.03.2025	Зачисление в детсад 2 чел.	Вторая младшая	
33	11.03.2025	Зачисление в детсад	Средняя	
32	04.02.2025	Зачисление в детсад	Первая младшая	
31	03.02.2025	Выбытие из детсада	Вторая младшая	В пределах района
30	24.01.2025	Выбытие из детсада	Средняя группа	В пределах района
29	15.01.2025	Перевод	Средняя группа	«Царевская СОШ» (дошкольные группы)